
 

Blot et stenkast fra Banegården ligger den lille kaffebar RS28 med den åbne luge ud
til Ryesgade. Her kommer de lokale og tilfældigt forbipasserende forbi til en god
kop kaffe og lidt mad. RS står for Ryesgade og 28 er husnummeret.

Passionen for kaffe lyser ud af personalet. De kan deres kram og er altid venlige og
glade.

RS28 er flittigt brugt af folk på vej til arbejde om morgenen, hvor man let kan nappe
en kaffe og en bolle eller croissant med på vejen. 

Maden

RS28 er frem for alt en kaffebar, og de laver kaffe i topkvalitet. Et mindre udvalg af
mad findes der altid i baren. Det er friskbagte brød fra Briançon i Aarhus. Her er
boller med pålæg, croissanter med chokolade, marcipan eller plain samt kager.

Der er også panini fx med Bresaola, syltede rødløg, mozzarella og øko
vesterhavsost eller den vegetariske med tomat, basilikum, syltede rødløg,
mozzarella, øko. vesterhavsost og oliventapenade.

Kaffe og softdrinks

Kaffebønnerne er nyristede fra et af Københavns mest kendte risterier, The Coffee
Collective. Deres kaffebønner er ikke at finde ret mange steder i Aarhus, udover
RS28. Det siger sig selv, at kaffebaren har flere varianter af kaffe. Derudover er der
softdrinks og øl.  

Hvordan er stemningen her?

Den lille, hyggelige kaffebar ligger i starten af gågaden. Her er naturligvis et liv
uden lige. RS28 har flere borde og stole opstillet udenfor, hvor du kan nyde kaffen
og maden i livlig stemning.

Indenfor er kaffebaren ikke stor, men der er plads til omkring 15 siddende gæster.
Her oser af hygge med fyrfadslys på bordene, og kaffeduften rammer næsen, så
snart du træder ind.

Betjeningen er venlig, nede på jorden og fortæller gerne om bønnerne, ristningen,
eller hvad der er på menuen. Men kun hvis du spørger. De formår også at lave kaffe
i et flot tempo, hvis det er ønsket uden lange enetaler om bønnerne.



Prisniveau

God kaffe koster. Hos RS28 matcher pris og kvalitet. En filterkaffe koster 32 kr.,
mens den dyreste kaffe er latten til 46 kr.. En croissant eller bolle står til 20 kr.,
mens en panini koster 65 kr..


